

一、投标承诺书

格式二:

二、黑龙江省政府采购供应商资格承诺函

(模板)

我方作为政府采购供应商,类型为: ☒企业 ☐事业单位 ☐社会团体 ☐非企业专业服务机构 ☐个体工商户 ☐自然人(请据实在□中勾选一项),现郑重承诺如下:

一、承诺具有独立承担民事责任的能力

(一) 供应商类型为企业的,承诺通过合法渠道可查证的信息为:

1. “类型”为“有限责任公司”、“股份有限公司”、“股份合作制”、“集体所有制”、“联营”、“合伙企业”、“其他”等法人企业或合伙企业。

2. “登记状态”为“存续(在营、开业、在册)”。

3. “经营期限”不早于投标截止日期,或长期有效。

(二) 供应商类型为事业单位或团体组织的,承诺通过合法渠道可查证的信息为:

1. “类型”为“事业单位”或“社会团体”。

2. “事业单位法人证书或社会团体法人登记证书有效期”不早于投标截止日期。

(三) 供应商类型为非企业专业服务机构的,承诺通过合法渠道可查证“执业状态”为“正常”。

(四) 供应商类型为自然人的,承诺满足《民法典》第二章 第十

八条、第六章第一百三十三条、第八章第一百七十六条等相关条款的规定，可独立承担民事责任。

二、承诺具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

承诺通过合法渠道可查证的信息为：

- (一) 未被列入失信被执行人。
- (二) 未被列入税收违法黑名单。

三、承诺具有履行合同所必需的设备和专业技术能力

承诺按照采购文件要求可提供相关设备和人员清单，以及辅助证明材料。

四、承诺有依法缴纳税收的良好记录

承诺通过合法渠道可查证的信息为：

- (一) 不存在欠税信息。
- (二) 不存在重大税收违法。
- (三) 不属于纳税“非正常户”（供应商类型为自然人的不适用本条）。

五、承诺有依法缴纳社会保障资金的良好记录

在承诺函中以附件形式提供至少开标前三个月依法缴纳社会保障资金的证明材料，其中基本养老保险、基本医疗保险(含生育保险)、工伤保险、失业保险均须依法缴纳。

六、承诺参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录(处罚期限已经届满的视同没有重大违法记录)

供应商需承诺通过合法渠道可查证的信息为：（本条源自《中华

《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条)

(一)在投标截止日期前三年内未因违法经营受到刑事处罚。

(二)在投标截止日期前三年内未因违法经营受到县级以上行政机关做出的较大金额罚款(二百万元以上)的行政处罚。

(三)在投标截止日期前三年内未因违法经营受到县级以上行政机关做出的责令停产停业、吊销许可证或者执照等行政处罚。

七、承诺参加本次政府采购活动不存在下列情形

(一)单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

(二)承诺通过合法渠道可查证未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

八、承诺通过下列合法渠道，可查证在投标截止日期前一至七款承诺信息真实有效。

(一)全国企业信用信息公示系统(<https://www.gsxt.gov.cn>)；

(二)中国执行信息公开网(<http://zxgk.court.gov.cn>)；

(三)中国裁判文书网(<https://wenshu.court.gov.cn>)；

(四)信用中国(<https://www.creditchina.gov.cn>)；

(五)中国政府采购网(<https://www.ccgp.gov.cn>)；

(六)其他具备法律效力的合法渠道。

我方对上述承诺事项的真实性负责，授权并配合采购人所在同

级财政部门及其委托机构，对上述承诺事项进行查证。如不属实，属于供应商提供虚假材料谋取中标、成交的情形，按照《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款的规定，接受采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动等行政处罚。有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由市场监督管理部门吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任。

附件：缴纳社会保障资金的证明材料清单

穆明玉

承诺人（供应商或自然人CA签章）：

鹤岗市环宇环境卫生管理服务有限公司

2025 年 03 月 22 日



二、资格证明文件

3、营业执照



三、中小企业声明函

中小企业声明函（工程、服务）

本公司 鹤岗市环宇环境卫生管理服务有限公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司 鹤岗市环宇环境卫生管理服务有限公司（联合体）参加 鹤岗市兴山区人民政府（单位名称）的 鹤岗市兴山区环卫作业服务（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1、鹤岗市兴山区环卫作业服务（标的名称），属于 其他未列明行业（采购文件中明确的所属行业）行业；承建（承接）企业为 鹤岗市环宇环境卫生管理服务有限公司（企业名称），从业人员 13 人，营业收入为 440.18 万元，资产总额为 550.31 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2、（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；承建（承接）企业为（企业名称），从业人员 人，营业收入 为 万元，资产总额为 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：鹤岗市环宇环境卫生管理服务有限公司

日期：2025 年 03 月 22 日

[注册](#) | [登录](#) | [退出账号](#)

[我要查看小微企业名录](#) | [我要发布商机](#) | [我要发布知识](#) | [我要发布服务](#)

[首页](#) | [我要发布商机](#) | [我要发布知识](#) | [我要发布服务](#)

商賈 / 我愛逛遍小鎮全區 / 企化詳情

企业名称: 鹤岗市环宇环境卫生管理服务股份有限公司

统一社会信用代码/注册号	91230400MA1BLCNR39	注册资本	100万人民币
企业类型	有限责任公司(自然人投资或控股)	所属行业	水利、环境和公共设施管理业
成立日期	2019年05月21日	经营范围	环境卫生管理

智无章望快持政

版权所有：江苏中远国际物流信息服务有限公司 苏ICP备08022386号-2
 技术支持电话：010-82602010
 技术保障：徐海鹰先生为该公司总办，张主任在行内响，
 地址：北京市东城区马家湾甲9号 邮政编码：100081

四、监狱企业单位声明函

无

五、残疾人单位福利声明函

无

六、业绩情况

1、业绩一

成 交 通 知 书

项目编号: H52019C022

鹤岗市环宇环境卫生管理服务有限公司:

我公司组织的鹤岗市兴山区环卫服务机构采购项目,于2019年09月06日在鹤岗市公共资源交易中心开标室进行竞争性磋商,经评审小组确定由贵公司成交,成交内容:负责区域内的205栋居民楼其中包括48个单元楼,生活垃圾清运工作,道路清扫保洁,生活垃圾收运,冬季清雪,公厕保洁包括(旱厕28座、水冲式1座)要做到每日清扫保洁,对区域公共路面、停车位、公共区或草地、绿化带等进行清扫(包括纸屑、果皮、烟头、尘土、落叶等垃圾物)巡回保洁,成交金额为:捌拾壹拾万元整(¥8100000.00元),服务期为:自签订合同之日起5年。

接到通知后请与鹤岗市兴山区环境卫生管理站联系,自成交通知书发出之日起三十日内,按照磋商文件和响应文件的约定,签订书面合同。

采 购 人: _____ (盖章)

采购代理机构: _____ (盖章)

日期: 2019年09月06日

鹤岗市兴山区环境卫生管理站	联系人: 马先生	电话: 13349482727
黑龙江省恒盛工程管理咨询有限公司	联系人: 吴女士	电话: 13298751017
鹤岗市环宇环境卫生管理服务服务有限公司	联系人: 范春雨	电话: 0466-3347399



兴山区环卫服务作业承包合同



工程名称：鹤岗市兴山区环卫服务机构采购项目

发 包 人：鹤岗市兴山区环境卫生管理站

承包单位：鹤岗市环宇环境卫生管理服务有限公司

签订日期：2019年 12 月 26 日

兴山区环卫服务作业承包合同

发包方(甲方): 鹤岗市兴山区环境卫生管理站
法定代表人: _____
地 址: 鹤岗市兴山区沟南办事处
联系电话: _____

承包方(乙方): 鹤岗市环宇环境卫生管理服务有限公司
法定代表人: 范登周
地 址: 黑龙江省鹤岗市兴山区21委
联系电话: _____

为推行鹤岗市(县、区)环境卫生作业市场化运作,甲乙双方根据2019年09月04日鹤岗市兴山区环境卫生作业项目(招标编号: HS2019C022)招标结果和招标文件的要求,依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国招标投标法》、《城市市容和环境卫生管理条例》、《城市生活垃圾管理办法》等有关法律、法规和《黑龙江省环境卫生作业监管办法》,签订本合同。

第一条 合同文件的组成

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分。

- 1、鹤岗市兴山区环境卫生作业项目招标文件(招标编号 HS2019C022)以及相关的澄清、补充文件等;
- 2、乙方的投标文件及其澄清、补充说明文件等;



3. 中标通知书。

第二条 承包作业服务内容

1. 道路。黄金路、红星路、东兴路、新兴路、兴山路、运输路、尚志路、通山路、正阳路、北影路、医大路、东风一道街、二道街、长征一道街、休闲小区环路。

2. 停车场。红卫 9 号楼北侧停车场、红卫商品 2 号楼北侧停车场、西红里 3、4 号楼楼前停车场、区政府门前停车场。

3. 广场。东风小区广场、沟北广场、兴山电影广场、红枫广场。

4. 住宅小区。负责区域内的 205 栋居民楼，其中包括 48 个单元楼，生活垃圾清运工作，道路清扫保洁、生活垃圾收运、冬季清雪。

5. 公厕。包括旱厕 28 座、水冲式 1 座。要做到每日清扫保洁对区域公共路面、停车位、公共区域草地、绿化带等进行清扫。

第三条 承包作业服务标准

1. 道路（含人行道、人行天桥）机械、人工清扫保洁、清洗、人行道内绿化带的保洁。

2. 保洁范围内道路（含人行道、人行天桥）及环卫设施等的乱涂写、乱张贴的清除。

3. 保洁范围内果皮箱内果皮箱按位摆放、定期清洗、垃圾清运



清扫，保洁范围内生活垃圾的及时清除。

4、清扫、保洁、清除的垃圾及时清运至指定的场所。

5、突发事件如道路污染和自然灾害如台风等的及时清理。

6、各种重大活动（包括国家、省、市大检查）及重大节假日的重点保洁。

7、配合做好各级环卫管理部门及招标单位的检查评比工作。积极协助行业管理部门对发现违反市容环境卫生行为的个人和单位的举报受理及协助行政执法部门的取证。

第四条 承包作业服务要求

为保证城市环卫作业机械化水平，甲方将有偿以租赁形式为乙方提供相关车辆机械设备，租赁费用为每月壹万元。乙方应做好甲方提供设备的日常维护和保养。

第五条 承包作业服务期限

承包作业服务期限为 5 年，自 2020 年 2 月 1 日起至 2025 年 1 月 31 日止。

第六条 承包作业服务费用

本合同总承包金额为 810 万元捌佰壹拾万元整，按承包期平均，每月承包金额 13.5 万元整壹拾叁万伍仟元整。



第七条 双方权利义务

甲方权利义务：

1. 在承包期内，甲方必须于每月的 15 日前，将上月应付给乙方的作业服务费用汇到乙方指定的银行账户，法定公休节假日顺延。
2. 甲方及其上级环卫行政主管部门和环卫专业管理部门有权组织对乙方作业质量、文明、安全等情况进行定期检查考评，有权查阅、复制承包项目的有关文件和资料以及进入现场开展检查，但不得干扰乙方的正常作业。检查考评结果作为发放给乙方承包费用的依据。
3. 甲方提供（或出租）给乙方的车辆、设备、工具，应由甲方进行全面检查维修维护，保证车辆、设备、工具交付给乙方时的完好，确保正常使用。遇重大活动或检查突击任务需要时，甲方应及时通知乙方做好重点保洁保障工作。甲方应协助乙方解决在承包期内出现的相关问题。

乙方权利义务：

1. 在承包期内，乙方有权在每月 15 日前向甲方领取上月的实际承包费，法定的公休节假日顺延。
2. 乙方必须依照本合同规定的作业形式、作业质量标准及行业有关作业规范、作业质量标准，按时、保质、保量完成所承包作业项



目范围、承包事项的工作任务。

3、乙方及其雇用的员工应严格遵守国家的法律、法规及相关规定，如果乙方及其所雇用的工人违反法律、法规及相关规定，所造成的后果由其自行负责，与甲方无关。

4、乙方必须根据国家、省、地方和本市环境卫生行政主管部门、环卫专业管理部门颁布的各项环卫作业规范、安全规范、质量标准，建立自身的运营管理机制和质量检查机制，实行自查自纠，并定期向环卫专业管理部门通报执行情况。若出现严重的问题或安全事故，在采取措施补救的同时，当日应向甲方及其市环卫专业管理部门报告。

5、乙方有义务参加甲方通知的相关作业会议，通报作业情况，完善作业措施，提高作业水平。

6、乙方必须自觉接受甲方及其各级环境卫生行政主管部门和环卫专业管理部门及劳动监察部门的管理、监督和检查，根据需要提供相关的检查文件和资料，以及作必要的解释和说明。

7、乙方必须对企业员工进行道德教育和业务培训，教育职工严格遵守国家法律法规及环卫作业操作规程，作业人员应经环卫专业培训后方可上岗作业。



8、承包期满后，在同等条件下，乙方有相应的优先权。乙方有权对甲方人员在检查考评乙方作业质量过程中的违规行为向甲方行政主管部门或市级环境卫生行政主管部门举报。

9、乙方负责购买投入环卫保洁机械设备，分类垃圾车一台、铲车两台、清运车两台，清扫车一台，压缩车两台，洒水车一台。

10、未经甲方同意，乙方不得擅自将所承包的合同转让或分包给他人。

第八条 违约责任

1、乙方违反本合同将承包的合同转让或分包给他人，甲方有权解除本合同。

2、甲乙双方任何一方无法律依据提前终止合同的，违约方应赔偿对方违约金。

第九条 附则

1、双方约定自本合同生效之日起 3 天内，根据甲方委托承包事项，办理接管验收手续。

2、双方可对本合同的条款进行补充，以书面形式签订补充协议，补充协议与合同具有相同等效力。

3、本合同之附件均为合同有效组成部分。本合同及其附件和补



充协议中未规定的事宜，均遵照中华人民共和国相关法律、法规和规章执行。

4、本合同正本连同附件____页，一式三份。甲乙双方及当地环境卫生行政主管部门（或环卫专业管理部门）各执一份，具有同等法律效力。合同执行期间，如遇不可抗力，致使合同无法履行时，双方应按有关法律规定及时协商处理。

5、本合同在履行中如发生争议，双方应协商解决，协商不成时，提请鹤岗市仲裁委员会裁决（当事人双方没有达成书面仲裁协议的，可以向人民法院起诉）。

6、合同期满，本合同自然终止，双方如续订合同，应在该事到期前30天前向对方提出书面意见。

本合同自签订之日起生效。



发包方: (公章) 承包方: (公章)

法定代表人或其委托代理人: 法定代表人或其委托代理人:

(签字) (签字)

组织机构代码: 414115764 组织机构代码: 92360448NA18111857

地 址: 鹤壁市淇滨区淇南办事处 地 址: 淇滨区

邮政编码: 154100 邮政编码: 454100

法定代表人: 法定代表人: 范有雨

委托代理人: 委托代理人: 王金平

电 话: 电 话: 15846801717

传 真: 传 真:

电子信箱: 电子信箱: 6924907@qq.com

开户银行: 开户银行: 中国建设银行鹤壁分行

账 号: 账 号: 14528161125

七、报价明细表

分项报价表



项目编号: [230407]YBXM[GK]20250001
项目名称: 鹤岗市兴山区环卫作业服务
包号: 1
投标人名称: 鹤岗市环宇环境卫生管理服务服务有限公司
价款形式: 总价

货币及单位: 人民币/元

品目号	序号	服务名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	单价	数量	总价
1-1	1	鹤岗市兴山区环卫作业服务	(1) 道路清扫保洁、清雪包括: 兴山路、新兴路、东兴路、尚志路、尚志南路、机场路、黄金路、红星路、军二路、通山路、正阳街、休闲小区环路、东影路、医大街、公园路(幸福2564平方米)、东风一、二道街、二道街、东风幼儿园、肛肠医院东侧道路、东风广场北侧道路、兴山法院门前道路(含小桥)、西兴街、长征路、长征一、二道街、十三厂街及兴山区下塘街道。其中机动车道总面积168615.4平方米,人行道总面积61899平方米,保洁面积总计230615.4平方米。冬季清冰雪工作不包含公园路(幸福2564平方米)、清冰雪面积总计228051.4平方米。(2) 生活垃圾清运服务,每年辖区内外产生5000吨居民生活垃圾。辖区内的设置垃圾箱(大约85个)定期刷漆、养护、更新、维修等工作及240升容量的垃圾分类式全封闭垃圾桶的维修更换由乙方负责。(3) 公厕保洁包括1座水厕、7座旱厕、1座移动式公厕,为公厕公厕正常使用,日常的维护运转(水电暖、日常维修等费用)由乙方负责。水厕要求:全年每天12小时有人看守,日常清洁、维护、运转,包含水电暖、日常维修等费用。旱厕要求:每日清洁及日常维护。移动式公厕要求:每日清洁及日常维护。(4) 174栋无物业小区的居民生活垃圾清运。(5) 乡镇主要道路的清扫保洁和冬季清雪。岭北路长7350.8米,面积37681.3平方米,清雪等小桥处道路长541米,面积3119.8平方米。日常保洁和冬季清雪总面积共计40801.1平方米。(6) 公园、广场、停车场、足球场、篮球场的日常保洁和冬季清雪。红星园、红叶园、东风广场、爱心广场、电影广场、西北休闲广场、加油站停车场、医大街停车场、东影路停车场、东风二道街南停车场道路面积总计29949.5平方米。(7) 辖区内河道内、外垃圾清理、保洁。沿河保洁(一、二、三、四、五、六、七、八、九、十、十一、十二、十三、十四、十五、十六、十七、十八、十九、二十、二十一、二十二、二十三、二十四、二十五、二十六、二十七、二十八、二十九、三十、三十一、三十二、三十三、三十四、三十五、三十六、三十七、三十八、三十九、四十、四十一、四十二、四十三、四十四、四十五、四十六、四十七、四十八、四十九、五十、五十一、五十二、五十三、五十四、五十五、五十六、五十七、五十八、五十九、六十、六十一、六十二、六十三、六十四、六十五、六十六、六十七、六十八、六十九、七十、七十一、七十二、七十三、七十四、七十五、七十六、七十七、七十八、七十九、八十、八十一、八十二、八十三、八十四、八十五、八十六、八十七、八十八、八十九、九十、九十一、九十二、九十三、九十四、九十五、九十六、九十七、九十八、九十九、一百)河道内水面无漂浮垃圾、水草、沿岸(沿河两侧各5米内)岸线保洁,无垃圾杂草,无乱堆乱放。北山公	城区道路清扫保洁、冬季清冰雪、居民生活垃圾分类收运,无物业小区居民生活垃圾分类清运,公厕保洁,多镇道路清扫保洁、冬季清冰雪、主要道路清理等工作。	三年(采取1+1+1方式)	符合采购人需求,并按照国家、行业及地方相关标准规范执行。	3,960,000	1(项)	3,960,000.00

			园时前小桥至兴山法院门前小 桥段（全长0.5公里，292 7平方米），河道两岸人行步道 及堤岸前自筑保洁。（6） 主干道道路两侧杂草清理。尚志 路、尚志西路、机场路道路两侧 各3米内杂草清除。路段全 长 3070.6米。						
--	--	--	---	--	--	--	--	--	--



投标人公章：_____

日期：2025 年 03 月 24 日

交易执行系统 225007101000 06A 0250001 01 03 2025-03-24 11:36:23

2025-03-24 11:36:23